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PA-12040

PRODUKTINFOS

4-Zonen-Matrix-Mischverstarker

mit professionellen Features flir universelle ,Multiroom”-Beschallungsanwendungen.

e 120 W pro Zone

e 100-V- und 4/8-Q-Betrieb

e Optimale Ausnutzung der Leistungsgrenze und zuverlassiger Schutz der angeschlossenen Lautsprecher
durch integrierten Limiter

e 3 Eingange Mikrofon/Line Gber Kombibuchsen

e 2 Eingange Line-Stereo Uber Cinch-Buchsen

e Eingangskanale mit Gaineinstellung, 2-fach-Klangregelung, Kanal-Mute-Schalter und Zonen-Routing-
Schalter

¢ Mikrofoneingénge mit individuell zuschaltbarer 46-V-Phantomspeisung

e Priority-Funktion fir Kanal 1 schaltbar

e Unabhangiger Paging-Eingang, auf alle Zonen routbar

¢ 4 Zonenausgange, einzeln regelbar

e Zonen- und Monitor-Line-Ausgange fir weitere Verstarker oder Aufnahmegerate

¢ Anschluss fur Monitor-Lautsprecher

e Aussteuerungskontrolle Gber Zonen- und Monitor-VU-Meter

e Einstellbarer Kopfhérerausgang

e Lifterkihlung

e 230-V-Netzbetrieb
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TECHNISCHE DATEN

PA-12040

Ausgangsleistung, gesamt

Nennleistung
Kanale

Zonen

Eingange

Frequenzbereich
Integrierter Limiter
Klangregelung Tiefen

Klangregler Hohen
Stérabstand

Klirrfaktor
Phantomspeisung
Stromversorgung
Netzspannung

Netzfrequenz

Leistungsaufnahme Betrieb

Zul. Einsatztemperatur

Breite
Hohe
Tiefe
Gewicht

Anschlisse

4x170 W
4x120W
5
4

5 mV/4 kQ, 100 mV/10 kQ (Mic/Line)
100 mV/30 kQ (Line)
40 mV/5 kQ (Tel. Paging)

50-17000 Hz
ja

+10 dB/100 Hz
+10 dB/10 kHz

> 65 dB, Mic
> 75 dB, Line

<1%
46 V
230 V/50 Hz/1200 VA
~ 230V
50 Hz
1200 VA
0-40 °C
482 mm
133 mm
410 mm
20,5 kg

3 x Klinke/XLR-Combo, sym. (Mic/Line-Eingange)
2 x Cinch L/R (Line-Eingange)

3,5-mm-Klinke (Kopfhorer)

Schraubkontakte (Paging),

Schraubkontakte (Priority),

Schraubkontakte (Zonen-Ausgange),
Schraubkontakte (Line-Ausgange),

(
(
(
Schraubkontakte (Lautsprecher)

Verpackungsmale (B x Hx L) 0,57 x 0,24 x 0,52 m

Bruttogewicht
Nettogewicht

23,7 kg
20,66 kg



